
高槻市芝生町２丁目

契約締結日 から 平成 31年  3月 22日 まで

平成 30年 11月 22日(木) 午前10時00分

¥33,550,200

¥2,485,200

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥31,065,000（株）エコ・テクノ

¥33,550,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）福本水道工業

¥37,278,360予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

備　　　考

木戸口熱学工業（株）

（株）西村工業 ¥31,065,000

¥31,065,000奥田商工（株）

（株）河内屋

（株）近江工業

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 高槻芝生住宅　加圧式給水設備改修工事 (第2工区)

工事（履行）場所

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

（株）センチュリー・パル

¥31,065,000

中山建設（株）

（有）タカハシ設備

（有）金光土木

（株）原田設備

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

協伸工業（株）

小原工業（株）

（有）睦管工

西村水道（株）

（有）幸伸設備工業

平川管工住器（株）

近畿設備水道（株）

東部水道産業（株）

交南設備（株）

公表用 
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高槻市芝生町２丁目

契約締結日 から 平成 31年  3月 22日 まで

平成 30年 11月 22日(木) 午前10時00分

¥33,550,200

¥2,485,200

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥33,550,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）福本水道工業

¥37,278,360予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 高槻芝生住宅　加圧式給水設備改修工事 (第2工区)

工事（履行）場所

公表用 
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37 失格

¥31,065,000

¥31,065,000

¥3,574,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

¥31,065,000

（株）中央土木

（株）アクア

¥31,065,000

（株）井原工業所

（株）マサキ設備

¥31,065,000久保工業（株）

¥31,065,000

¥31,065,000（有）ニシダ設備

¥31,065,000（株）シマダ

¥31,065,000

¥31,065,000

三宅設備工業（株） ¥31,065,000

¥31,065,000（株）茨木設備工業

（株）福本水道工業

（株）光輝工業

（株）南口組

（株）両国設備

（株）学研都市設備

（株）柏原工業

（株）エイチツーオー

（株）シィーテック

備　　　考

¥31,065,000
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